
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от   01.09.2023                                                                                    №  1 - О   

 

 

Об утверждении локальных актов  

МАОУ СОШ № 96 г. Краснодара 

 

  В соответствии с решением педагогического совета МАОУ СОШ № 96  

г. Краснодара от 29 августа 2023 № 1, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

- учебные планы муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 96 для 1-2-х классов (по ФГОС НОО – 2021), 3 – 

4-х классов (ФГОС НОО), 5-6-х классов (ФГОС ООО – 2021), 7-х– 9-х (ФГОС 

ООО), 10-х классов (ФГОС СОО – 2022), 11-х классов (ФГОС СОО) на 2022-2023 

учебный год; 

- календарный учебный график МАОУ СОШ № 96 на 2023-2024 учебный год; 

-  план учебно-воспитательной работы МАОУ СОШ № 96 на 2023-2024 

учебный год; 

- план внутришкольной системы оценки качества образования МАОУ СОШ 

№ 96 на 2023-2024 учебный год; 

- распределение часов учебной нагрузки на 2023-2024 учебный год. 

(Приложение № 1,2); 

-перечень учебников (Приложение 3); 

-план внутренней системы оценки качества образования (Приложение 4). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   МАОУ СОШ № 96                                        Т.Б.Подносова 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




